
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Abádszalók Város Képviselő-testületének 2011. január 27-én megtartott soron kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme

Jelen vannak:  Kovács Mihály polgármester, Balogh Gyula, Kasza Gábor, Kelemen József,  
  Komáromi Zoltán, Szekrényes István, Tóth Tibor képviselők,
  Füleki Istvánné, a Gondozási Központ vezetője, Inczédi Józsefné bölcsőde-
  vezető, meghívottként,
  Krupa Mária aljegyző, Somodi László műszaki irodavezető, Lovász Jánosné
  jegyzőkönyv-vezető.

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  a  jelenlévőket,  külön  is  köszönti  a  Tisza-tó  Televízió  jelenlévő  munkatársát  és 
nézőit. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja.
Indítványozza, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével a testület  Kelemen József és Komáromi 
Zoltán képviselőket bízza meg, majd javaslatot tesz a napirendi pontok megtárgyalására az 
alábbiak szerint:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./  Abádszalók Kultúrájáért  és Sportjáért  Alapítvány kuratóriumi  tagjainak megválasztása, 
Alapító Okiratának módosítása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./ Körjegyzőség alakításának lehetősége.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

3./  Bizalom-Minőség  Építőipari  és  Szolgáltató  Kft.  ajánlatával  kapcsolatos  állásfoglalás 
kialakítása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

4./ Remondis Tisza Kft. követelése peren kívüli megállapodásának előkészítése.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

5./ Gondozási Központ működtetésre történő átadása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester



6./ Szennyvíztisztító bővítése érdekében földrészletek elcserélése.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

7./ Ruszin Kisebbségi Önkormányzattal történő megállapodás jóváhagyása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel  a  javaslattal  kapcsolatban  kérdés,  észrevétel  nem  hangzik  el,  a  képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

3/2011. (I. 27.) képviselő-testületi határozat:
a napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendek 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Kelemen József és Komáromi Zoltán képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

1./ Napirend: Abádszalók Kultúrájáért és Sportjáért Alapítvány kuratóriumi tagjainak meg-
           választása, Alapító Okirat módosítása.

Kovács Mihály polgármester:
A helyhatósági választásokat követően többen jelezték lemondási szándékukat, illetve volt, 
aki  konkrétan  bejelentette,  hogy nem kíván a  továbbiakban a kuratórium tagja  lenni.  Két 
személy (Polyák Csabáné és Nagy János) visszavonta a lemondási szándékát, de úgy tartották 
korrektnek, hogy az új vezetésnek felajánlják. 
Az előterjesztésből látható, hogy csak kuratóriumi tagok szerepelnek az anyagban, az elnököt 
maguk közül fogják választani majd az első ülésen.

Balogh Gyula képviselő:
Röviden  szól  az  Alapító  Okirat  módosításának  előzményeiről,  illetve  szükségességének 
okairól.

Mivel  kérdés,  észrevétel  nem  hangzik  el,  a  képviselő-testület  egyhangúlag  az  alábbi 
határozatot hozza:

4/2011. (I. 27.) képviselő-testületi határozat:
Abádszalók  Kultúrájáért  és  Sportjáért  Alapítvány  kuratóriumi  tagjainak 
megválasztásáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete
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- Tóth Tibor Abádszalók, Füredi út 7/c.,
- Szekrényes István Kunhegyes, Jósika út 1/a.,
- Marsiné Szabó Rozália Abádszalók, Bajcsy Zs. út 42.
- Fazakas László Abádszalók, Széchenyi út 38. sz. alatti lakosokat kuratóriumi tagnak 

megválasztja.

Egyben az Alapító Okirat III. fejezet B. pontja az alábbiakkal egészül ki:
- általános iskolai tanulók tanév végi könyvjutalmazására,
- tanulók táboroztatásának támogatására,
- szakkörök, művészeti körök működésének támogatására,
- iskolai rendezvények szervezése, tanulmányi versenyek lebonyolítására, jutalmazások 

támogatására.

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2./ Kuratóriumi tagok lakcímükön,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

2./ Napirend: Körjegyzőség kialakításának lehetősége.

Kovács Mihály polgármester:
Tomajmonostora  község  már  több  alkalommal  is  megkereste  önkormányzatunkat  ezzel 
összefüggésben, legutóbb az elmúlt évben. Akkor a képviselő-testület a közelgő helyhatósági 
választásokra hivatkozva nem foglalkozott a kérdéssel.
Időközben  szigorodtak  a  szabályok,  a  900  fős  lélekszám  alatti  településeknek  kötelező 
körjegyzőséghez csatlakozni – és ez nemcsak közigazgatásilag határos településekre, hanem 
megyén belüli településekre is vonatkozik.

Az előterjesztéssel  kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula képviselőnek,  melyre Kovács 
Mihály polgármester válaszol.

Mivel észrevétel,  módosító indítvány nem hangzik el,  a képviselő-testület  egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozza:

5/2011. (I. 27.) képviselő-testületi határozat:
körjegyzőség alakításáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete felhatalmazza a város polgármesterét,  hogy 
folytasson  tárgyalásokat  a  körjegyzőség  alakításáról,  s  a  tárgyalás  eredményéről 
tájékoztassa a képviselő-testületet.
Határidő: 2011. június 30.
Felelős  : Kovács Mihály polgármester

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2./ Tomajmonostora Község Önkormányzata, 
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3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

3./ Napirend: Bizalom-Minőség Építőipari Kft. ajánlatával kapcsolatos állásfoglalás
           kialakítása.

Kovács Mihály polgármester:
Korábban  is  volt  már  ajánlata  a  Kft-nek,  azonban  úgy  gondolja,  hogy  az  önkormányzat 
pénzügyi helyzete nem teszi lehetővé a vásárlást.

Az  előterjesztéssel  kapcsolatban  kérdése  van  Balogh  Gyula  képviselőnek,  melyre  Krupa 
Mária aljegyző válaszol.

Kasza Gábor alpolgármester:
Ebben  a  gazdasági  helyzetben  véleménye  szerint  sem  engedheti  meg  magának  az 
önkormányzat az ingatlanok megvásárlását.

Mivel  észrevétel,  módosító  indítvány  nem  hangzik  el,  a  képviselő-testület  az  alábbi 
határozatot hozza:

6/2011. (I. 27.) képviselő-testületi határozat:
a Bizalom-Minőség Kft. ajánlatának elutasításáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  –  tekintettel  az  önkormányzat  forráshiányos 
költségvetésére – nem kíván élni a Bizalom-Minőség Kft. által felkínált lehetőséggel.

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2./ Bizalom-Minőség Kft. Tiszafüred, Fő út 5.
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

4./ Napirend: Remondis Tisza Kft. követelése peren kívüli megállapodásának előkészítése.

Kovács Mihály polgármester:
A  testület  előtt  ismertek  ezzel  összefüggésben  a  lehetőségek.  Hangsúlyozza,  hogy  nincs 
tudomása olyan peres eljárásáról, amely az önkormányzatnak kedvező lett volna.
Véleménye szerint nagy valószínűséggel meg lehetne egyezni az előterjesztésben foglaltak 
szerint.  A  TISZA-VÍZ  Kft.  legutóbbi  taggyűlésén  találkozott  a  Remondis  új  jogi 
képviselőjével, akit arra kért, hogy vizsgálja meg a peren kívüli megállapodás lehetőségét, 
hogy a megegyezésre mielőbb sor kerülhessen, a költségek kifizetésének határidejét  pedig 
halasszák el.
Jelenleg szüneteltetik a peres eljárást, s ha esetleg nem sikerülne az egyezség, akkor az ügy 
újra  visszakerül  bírósági  szakaszba.  Személy  szerint  azonban  bízik  a  peren  kívüli 
megállapodásban.
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Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  észrevétel,  módosító  indítvány  nem hangzik  el,  a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

7/2011. (I. 27.) képviselő-testületi határozat:
a Remondis Tisza Kft. követelésére peren kívüli megállapodás kezdeményezéséről.

Abádszalók Város Képviselő-testülete felhatalmazza a település polgármesterét a Remondis 
Tisza  Kft-vel  történő  peren  kívüli  megegyezés  kezdeményezésére.  Lehetőség  szerint  az 
önkormányzat kötelezettsége ne haladja meg a peresített összeg 55 %-át.

Határidő: 2011. március 31.
Felelős  :  Kovács Mihály polgármester

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2./ Kovács Mihály polgármester Helyben,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

5./ Napirend:  A Gondozási Központ működtetésre történő átadása.

Kovács Mihály polgármester:
Fazakas László lelkész úr szóban már többször is  megkereste  az önkormányzatot  és most 
írásban is  jelezte  szándékát,  hogy szívesen átvenné az  egyház  üzemeltetésre  a  Gondozási 
Központot.
Ez részben kötelező, részben pedig önként vállalt feladat. Vizsgálni kell első körben ennek 
pénzügyi hátterét, továbbá azt is, hogy hogyan lehet az egy pontra létrehozott intézményeket 
szétválasztani. Kérdés persze, hogy az egyháznak kell-e a bölcsőde és a főzőkonyha.
Kért  egy  tájékoztató  anyagot  a  Gondozási  Központ  vezetőjétől,  amely  gyakorlatilag  egy 
tanulmánynak is megfelel. (A tanulmány harmadik oldaláról szó szerint idéz.) Az anyagból is 
látható, hogy az intézményvezető szívén viseli az idős emberek sorsát és nem zárkózik el a 
lehetőségtől.
A kérdéssel  összefüggésben  nagyon  körültekintően  kell  eljárni  mind  a  pénzügyi,  mind  a 
műszaki  és  egyéb  feltételeket  illetően,  s  lehetőleg  olyan  megállapodást  kell  kötni,  amely 
mindkét félnek kölcsönösen előnyös. Személy szerint úgy képzeli  el,  hogy a működtető a 
korábbi szakmai gárda lenne, a fenntartó pedig az egyház.
Természetesen  feltételek,  lehetőségek  megvizsgálása  után  az  előterjesztés  visszakerül  a 
képviselő-testület elé döntés céljából.

Az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van  Komáromi  Zoltán  képviselőnek,  melyre 
Kovács Mihály polgármester válaszol.

Tóth Tibor képviselő:
Az önkormányzat anyagi helyzete és a kormányzati „nyomás” miatt véleménye szerint ebbe 
az irányba kell majd elmenni.
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Örül, hogy a szakmát széles körbe kívánják bevonni az előkészítő munkába, hiszen három 
intézmény  sorsáról  kell  dönteni.  Ha ez  továbbra  is  így fog működni,  akkor  támogatja  az 
előterjesztésben foglaltakat.

Balogh Gyula képviselő:
Jó  elképzelésnek  tartja  az  előterjesztésben  foglaltakat.  Valóban  érződik  a  kormányzati 
nyomás,  hiszen az egyház 82,6 %-kal több támogatást  kap,  mint  az önkormányzat.  Ez az 
irányvonal egyébként nem ismeretlen az oktatás területén sem.
Egyetért Tóth Tibor képviselő-társa hozzászólásával, mi szerint a szakmát szervesen be kell 
vonni az előkészítő munkába. Ha egy mindkét fél számára előnyös megállapodást tudnának 
kötni, az a munkahelyteremtés szempontjából is szerencsés lenne.
Támogatja az előterjesztésben foglaltakat.

Kasza Gábor alpolgármester:
Az ÖNHIKI-s pályázat szempontjából nem mindegy, hogy mennyi ún. nem kötelező feladatot 
vállal az önkormányzat.
Ha a lelkész úr által megfogalmazott elképzelések megvalósulnak, akkor jó kezekben lesznek 
ezek az intézmények. Támogatja az előterjesztésben foglaltakat.

8/2011. (I. 27.) képviselő-testületi határozat:
a Gondozási Központ működtetésre történő átadásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  város  polgármesterét  a  Gondozási 
Központ,  a  főzőkonyha,  valamint  a  bölcsőde  intézmény  működtetésre  történő  átadásának 
lehetőségére.  A  működtetés  feltételeinek  tisztázása  után  döntésre  a  képviselő-testület  elé 
előterjesztés szintjén döntésre vissza kell hozni.

Határidő: 2011. március 31.
Felelős  :  Kovács Mihály polgármester

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2./ Református Egyházközség Abádszalók,
3./ Kovács Mihály polgármester Helyben,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

6./ Napirend: Szennyvíztisztító bővítése érdekében földrészletek elcserélése.

Somodi László műszaki irodavezető:
 Kiegészítésként tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy szennyvízprojekthez, melynek egyik 
része  a  szennyvíztisztító  bővítése,  mindenképpen  szükségesek  újabb  területek.  Az 
önkormányzat  2010.  első  félévében  tulajdonrészt  vásárolt  a  szomszédos  terület 
résztulajdonosaitól. Az elmúlt hónapban kaptuk meg a földhivataltól a vétel bejegyzésének 
határozatot, így most van lehetőség arra, hogy a kisajátítással két részre osztott területről a 
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tározón belüli területrészünket elcseréljük a szennyvíztisztító melletti területrészért. A csere 
ráfizetéssel nem jár. Az önkormányzat részére felmerülő költségek: az ügyvédi költség, illetve 
a földhivatali bejegyzés illetéke. Mivel önkormányzati tulajdon, mindenképpen szükséges a 
képviselő-testület döntése a csereszerződés megkötéséhez.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

9/2011. (I. 27.) képviselő-testületi határozat:
birtokösszevonás-célú földcseréről.

Abádszalók  város  képviselő-testülete  az  Abádszalók,  0765/14  hrsz.  területből  az 
önkormányzat  tulajdonából  2413/35747  részét  birtokösszevonás  célú  földcsere  jogcímén 
elcseréli  az  Abádszalók,  0765/19  hrsz.  terület  a  32466/35747  tulajdonrészért  az  alábbi 
kikötésekkel:

- a cserével járó költségeket az önkormányzat viseli,
- a csereszerződés aláírására a polgármester kap felhatalmazást.

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2./ Érintett tulajdonosok,
3./ Városi Földhivatal Tiszafüred,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

7./ Napirend: A Ruszin Kisebbségi Önkormányzattal történő megállapodás jóváhagyása.

Kovács Mihály polgármester:
Javasolja,  hogy  a  6.  oldal  első  bekezdése  kerüljön  kiegészítésre  azzal,  hogy  előzetes 
egyeztetés alapján történjen a szabadtéri színpad biztosítása.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testület
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

10/2011. (I. 27.) képviselő-testületi határozat:
a Ruszin Kisebbségi Önkormányzattal történő megállapodás jóváhagyásáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete a beterjesztett együttműködési megállapodást a Ruszin 
Kisebbségi Önkormányzattal – figyelemmel a polgármester kiegészítésére, illetve javaslatára 
– egyhangúlag jóváhagyja.

Határozatról értesülnek: 
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2./ Ruszin Kisebbségi Önkormányzat Abádszalók,
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3./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

Mivel több napirend, bejelentés nincs, Kovács Mihály polgármester megköszöni a képviselők 
és meghívottak megjelenését, a képviselő-testület ülését bezárja.

k.m.f.

(: Kovács Mihály :)                                                                       Ballagó László jegyző
     polgármester                    helyett:

 (: Krupa Mária :)
                    aljegyző           

(: Kelemen József :)    (: Komáromi Zoltán :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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